

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Wildfire Mitigation Plans Discovery 2022
Data Response

PG&E Data Request No.:	CalAdvocates_031-Q08		
PG&E File Name:	WMP-Discovery2022_DR_CalAdvocates_031-Q08		
Request Date:	August 18, 2022	Requester DR No.:	CalAdvocates-PGE-2022WMP-31
Date Sent:	September 8, 2022	Requesting Party:	Public Advocates Office
PG&E Witness:		Requester:	Holly Wehrman

QUESTION 08

Please provide a reference guide (preferably in the form of one or more spreadsheets) detailing the differences in circuit segmentation between WDRM v2 and WDRM v3 (if any).

- For each new circuit segment in WDRM v3 that resulted from splitting one or more previously-existing circuit segments (e.g. a sectionalizing device was installed), please list the equivalent circuit segment(s) that previously existed in WDRM v2.
- For each new circuit segment in WDRM v3 that has no correlation to previously-existing circuit segments (e.g. a newly-installed segment), list “NA” as the equivalent circuit segment in WDRM v2.
- For each circuit segment in WDRM v3 that resulted from combining one or more previously-existing circuit segments (e.g. a sectionalizing device was removed), please list the equivalent circuit segment(s) that previously existed in WDRM v2.
- For each previously-existing circuit segment in WDRM v2 that has no correlation in WDRM v3 (e.g. the line was removed, undergrounded, or is otherwise not included in WDRM v3), please list “NA” as the equivalent circuit segment in WDRM v3.

ANSWER 08

PG&E did conduct an analysis of circuit segment changes between WDRM v2 and WDRM v3 for 299 circuit segments that are prioritized as part of the Undergrounding program by wildfire risk. That analysis is being provided in response to this request in attachment WMP-Discovery2022_DR_CalAdvocates_031-Q08-Atch01.xlsx.